9. Con igual razon siguió lo mismo el mismo
Lanceloto, act. 2, parte cap. 4. in prefat. num. 32. 8.

ibi:

ibi: Quarto limita, ut non procedat in herede universale capiente possessionem bonorum hereditariorum, super quibus lis penderet inter defunctorum, & alium, quia talis possessio (quavis lite pendente causa) non dicitur attentata, sed potius continua.

Nº 10. Esta misma doctrina sigue Farinacio in fragment. part. 2. Verb. Inhibitione, num. 330. ibi: Inhibitione contravenire, non dicitur, nec attentare, qui suam possessionem continuat, non solum quando talis continuatio fit ab eadem persona, sed etiam quando fit ab alia persona, representante illum, de cuius possessionis continuatione tractatur, prout est heres universalis, qui absque attentatorum vitio possessionem bonorum defuncti apprehendere potest, etiam lita pendente.

Nº 11. En esto mismo conviene la Rota apud Bavar. decif. 478, num. 6. ibi: Ultra quod ipsemet Antonius exercuit inspetcie iurisdictionem per publicationes huiusmodi bannimentorum, continuando dictam quasi possessionem suorum antecessorum, prout tamquam successor, potuit etiam lita pendente, absque vitio attentati.

Nº 12. La misma Rota coram Merlino decif. 338, num. 2. ibi: Quod recte potest fieri, non refragante litis pendencia, etiam super ipsius hereditatis petitiones, et heredi unius versalitatem est pendente lita, possessionem bonorum defunctorum absque vitio attentatorum apprehendere, & continuare iussu quod transiit in se ipsum, prout ex ait penes defunctum.

Nº 13. Tambien es muy del caso la doctrina de Postthio de manutenendi obseruat. 481 num. 335 ibi: Vel quando possessio esset in continuationem possessionis anterioris, cum qui continuat non atentet. Quod procedit etiam in successione, nam & ille potest lita pendente continuare, absque vitio attentatorum.

Nº 14. Por esta misma razon, quandopende pleito beneficial, y muere el poseedor, y el Papa haze la subrogacion graciosa en lugar del defuncto poseedor, haciendole como a sucessor de aquell, pues de el subrogado sin atentado, no obstante la litis pendencia entrar en la possession, por ser esto continua-

nuacion de la possession que tenia el litigante muerto, Lancelot, de attentato part. 2. cap. 4. in p[ro]posit. num. 340. Mandol, decis. 11. num. 1. vel lite pendente. Puteus decis. 208. lib. 1. Gonzal. ad Riga. 8. Cancellor. 6. 36 præmial. num. 90. Rota coram Coccin. decis. 72. num. 2. & decis. 57. part. 10. recentissimam. & num. 62. & cora Bicchio decis. 276. n[on] num. 14. ibi: Cum enim possessio capta vigore subrogationis gratios[e], non dicitur nova, sed possessio continuatio antiquae, quam prædecessor habebat, sicut si prædecessorem vivere, & continuando suam possessionem, lite pendente, non attentare: ita nec attentat subrogatus, in quem ministerio Principis fuit eadem possessione transfusa, si lite pendente possessionem naturalem capit propria auctoritate.